



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520066214
Datum vystavení: 08.09.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

Dodavatel:
Firma
BUILDPRO s.r.o.
Chlumecká 327
Chlumeč
403 39 Chlumeč u Ústí nad Labem
IČO: 04940075 DIČ: CZ04940075

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Česká národní banka, č. ú. 350000-0023550881/0710 Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: [redacted] **Tel:** [redacted] **E-mail:** [redacted]
Požaduje/Kontakt: [redacted] **Tel:** [redacted] **E-mail:** [redacted]

Dodací lhůta: 30.09.2025 **Místo dodání:** Lokalita Chlumeč
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturypribram@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Oprava havárie na vodovodu v areálu Chlumeč	Jedn	108.356,20	1	108.356,20
Dle cenové nabídky (KRYCÍHO LISTU SOUPISU PRACÍ) ze dne 2.9.2025, vložené do Tender Areny, u Vás objednávané provedení havarijní opravy vodovodního potrubí v areálu Chlumeč.				
Smluvními stranami byla sjednána maximální, nepřekročitelná cena ve výši 108.356,20 Kč bez DPH.				
Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.				
Místo plnění: DIAMO s.p., o. z. Příbram - středisko Chlumeč/ Hrbovická 2, Hrbovice / Chlumeč 403 39 - areál Chlumeč				
Termín plnění : do 30.9.2025 s možným dřívějším plněním.				
Platební podmínky: jednorázová fakturace, jejíž součástí bude předávací protokol, se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení faktury Objednateli.				
Kontaktní osoba za objednatele [redacted]				

Označení a specifikace výrobků a služeb

| MJ | Cena/MJ |

Množství |

Předpokl. cena |

Kontakt na dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky, vč. uvedení data, a zaslání zpět na

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka (krycí list) vložený do Tender areny dne 2.9.2025.

Celková hodnota bez DPH CZK

108.356,20

Za objednatele: Ing. Šimon Mrázek
vedoucí odštěpného závodu

Elektronický podpis - 08.09.2025

Razítko a podpis dodavatele:

Dne: 09.09.2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havarijní oprava vodovodního potrubí v areálu Chlumec

KSO:
Místo: Hrbovická 2, Chlumec

Zadavatel:
DIAMO, s. p. - o. z. Píbram, lokalita Chlumec

Zhotovitel:
BUILDPRO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 02.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 04940075
DIČ: CZ04940075

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			108 356,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	108 356,20	21,00%	22 754,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	131 111,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havarijní oprava vodovodního potrubí v areálu Chlumec

Místo: Hrbovická 2, Chlumec

Zadavatel: DIAMO, s. p. - o. z. Příbram, lokalita Chlumec

Zhotovitel: BUILDPRO s.r.o.

Datum: 02.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		108 356,20
HSV - Práce a dodávky HSV		101 356,20
1 - Zemní práce		45 644,90
13 - Hloubené vykopávky		27 600,00
17 - Konstrukce ze zemin		18 044,90
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		50 415,90
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných		50 415,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 496,00
96 - Bourání konstrukcí		3 496,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 678,00
998 - Přesun hmot		121,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava vodovodního potrubí v areálu Chlumec

Místo: Hrbovická 2, Chlumec
Zadavatel: DIAMO, s. p. - o. z. Příbram, lokalita Chlumec
Zhotovitel: BUILDPRO s.r.o.

Datum: 02.09.2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								108 356,20
D HSV Práce a dodávky HSV								101 356,20
D 1 Zemní práce								45 644,90
D 13 Hloubené výkopávky								27 600,00
1	K	132254102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	24,000	1 150,00	27 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132254102					
VV			1,00*1,60*15,00		24,000			
D 17 Konstrukce ze zemin								18 044,90
2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,000	238,00	1 428,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175151101					
VV			0,40*1,00*15,00		6,000			
3	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	12,000	638,00	7 656,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/58331351					
VV			6,00*2,0		12,000			
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	22,900	159,00	3 641,10	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101					
VV			24,00 "výkopek"		24,000			
VV			-6,00 "obsyp"		-6,000			
VV			-1,50 "lože"		-1,500			
VV			Mezisoučet rýha		16,500			
VV			1,00*2,00*1,60*2		6,400			
VV			Mezisoučet zásyp již vykopaných jam (výkopkem)		6,400			
VV			Součet		22,900			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,500	169,00	1 267,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101					
VV			24,00 "výkopek"		24,000			
VV			-16,50 "zásyp"		-16,500			
VV			Součet v areálu (výkopek z rýhy)		7,500			
6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,500	89,30	669,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351103					
VV			7,50 "v areálu (výkopek z rýhy)"		7,500			
7	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	7,500	451,00	3 382,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171203111					
VV			24,00 "výkopek"		24,000			
VV			-16,50 "zásyp"		-16,500			
VV			Součet v areálu (výkopek z rýhy)		7,500			
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná								50 415,90
D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných								50 415,90
8	K	891269951	Montáž opravných armatur na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot potrubních spojek hrdlo/příruba DN 100	kus	2,000	1 480,00	2 960,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/891269951					
9	M	HWL.799410000 016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	kus	2,000	8 119,90	16 239,80	
10	K	871251221	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 d 110 x 6,6 mm	m	30,000	136,00	4 080,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871251221					
11	M	28613130	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 10 SDR17 110x6,6mm	m	30,450	249,00	7 582,10	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/28613130					
VV			30,00*1,015		30,450			
12	K	877251101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110	kus	3,000	377,00	1 131,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877251101					
13	M	NCL.612688	FRIALEN - MB d110,PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	3,000	562,50	1 687,50	
14	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	30,000	23,20	696,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/892271111					
15	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	30,000	44,40	1 332,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/892273122					
16	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	30,000	55,80	1 674,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899721111					
17	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	15,000	18,10	271,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899722113					
18	K	899913142	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 200	kus	2,000	1 230,00	2 460,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899913142					
19	K	899911216	Kluzné objímky (pojízdna sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 19 mm vnějšího průměru potrubí přes 102 do 112 mm	kus	12,000	621,00	7 452,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899911216					
20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,500	1 900,00	2 850,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451572111					
VV			0,10*1,00*15,00		1,500			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								3 496,00
D 96 Bourání konstrukcí								3 496,00
21	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150	m	30,000	80,20	2 406,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871275811					
22	K	722211822	Demontáž armatur přírubových přes 50 do DN 100	kus	2,000	545,00	1 090,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722211822					
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot								1 678,00
23	K	99701300.r01	Odvoz sutí a vbouraných hmot na skládku	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
24	M	94620190	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zatříděného kódem 17 02 03	t	0,150	4 520,00	678,00	CS ÚRS 2025 02
D 998 Přesun hmot								121,40
25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,102	1 190,00	121,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998276101					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								7 000,00
26	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000					
27	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/071103000					